
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 98/QĐ-UBND                Vĩnh Long, ngày 19 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa học 

và công nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 15/2022/TT-BKHCN ngày 12/10/2022 của Bộ KH&CN 

Quy định quản lý Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất 

và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 28/12/2016 của UBND tỉnh 

Vĩnh Long ban hành Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử 

dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long; Quyết định số 

24/2018/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của UBND tỉnh Vĩnh Long về việc sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long ban hành kèm theo Quyết 

định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 28/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 

24/TTr-SKHCN ngày 11/01/2024 về việc đề nghị công nhận kết quả thực hiện 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

“Hỗ trợ doanh nghiệp áp dụng các hệ thống quản lý, công cụ cải tiến năng suất 

chất lượng tiên tiến hoặc kết hợp chứng nhận chất lượng sản phẩm, hàng hóa phù 

hợp tiêu chuẩn/quy chuẩn kỹ thuật”. 

Tổ chức chủ trì: Công ty Cổ phần Tập đoàn Sitas. 

Chủ nhiệm nhiệm vụ: Cử nhân Phạm Hữu Vững. 

Xếp loại: Đạt. 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ được quyết toán và thanh lý hợp đồng sau khi các sản 

phẩm của nhiệm vụ và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực hiện nhiệm vụ đã 

được kiểm kê và bàn giao theo các quy định hiện hành. Việc công bố, quản lý và 

sử dụng kết quả của nhiệm vụ được thực hiện theo các quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công 

nghệ tỉnh Vĩnh Long, Giám đốc Công ty Cổ phần Tập đoàn Sitas, Cử nhân Phạm 

Hữu Vững và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VX; 

- PVP phụ trách VX; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, 3.18.02. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  
 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-22T07:46:14+0700




